MUNICÍPIO DE MURÇA

Exmo. (s) Senhor (5),

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Joaquim Gomes Pinto

Avelino José Marques dos Santos

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

2024 . 03 . 05

Assunto: " Convocatória"

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nal, do

artigo 35? da Lei n.” 75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Ex," para

a reunião ordinária a realizar no próximo dia 7 de março de 2024,

pelas 09:30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

ORDEM DO DIA

Gabinete de Apoio à Presidência — GAP

1. Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Resumo diário de tesouraria;

3. Proposta N.“ 14/GAP/2024 — Proposta de lançamento de hasta pública

para alienação de veículos municipais e sucata diversa;

Divisão de Gestão rinanceixa — DGP

4. Autorização para assunção de encargos plurianuais, relativo a

celebração de contrato de prestação de serviços — “Aquisição de

Serviços de Assessoria Técnica para Preparação e Gestão das

Candidaturas no âmbito da Estratégia Local de Habitação (ELI-l) do

Município de Murça;

5. Empreitada “Remodelação e Ampliação do antigo edifício Pré-escolar

para Posto Territorial da GNR de Murça" — Aprovação do Relatório

Final, Aprovação de Minuta de Contrato e Designação de Gestor de

Contrato;

6. Empreitada “Reposição de Equipamentos e Infraestruturas Municipais

Danificadas pelos Incêndios Florestais ocorridos em 2022 no Município

de Murça” — Aprovação do Relatório Final, Aprovação de Minuta de

Contrato e Designação de Gestor de Contrato;

7. Empreitada para “Construção do Pontão da Ribeirinha" - Aprovação

do Projeto de Execução, Aprovação do Caderno de Encargos, Programa de

Procedimento e Abertura de Procedimento de Concurso Público;

NIFmsszms | garden-«mmm I 259510120 | Pruwâdeoulunm-ãoemm Murça-Formal

MUNICÍPIO DE MURÇA

Divisão de Planeamento e Gestão Urbana - DPGU

8 . José Valdemar Pinheiro Teixeira, requer certidão de

comproptiedade ;

9. Aquisição de sepultura;

10. Informação dos Processos de Obras e Outros objeto de Despacho;

Com os melhores cumprimentos,

0 Presidente da Câm

Mário Artur Correia Lopes

NIF 506 362 753 1 geralocm—mmum 4 259 510 120 | rança 5 de Omubm - 5090112 Murça » Portugal